RIDUZIONI MASCHIO - MASCHIO
FEMMINA - FEMMINA - PASSAPARETE
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
RIDUZIONE M.M.
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
RIDUZIONE M.M. 1/4-1/8" RACMMRM00020
RIDUZIONE M.M. 3/8-1/4 RACMMRM00033
RIDUZIONE M.M.  1/4-1/2" RACMMRM00040
RIDUZIONE M.M. 1/2-3/8" RACMMRM00043
RIDUZIONE M.M. 1/2-18X1,5 RACMMRM00045
RIDUZIONE M.M. 5/8-3/8 RACMMRM00050
RIDUZIONE M.M. 5/8-1/2 RACMMRM00052
RIDUZIONE M.M. 3/4"-1/4" RACMMRM00055
RIDUZIONE M.M. 3/4-3/8 RACMMRM00060
RIDUZIONE M.M. 3/4-18X1,5 RACMMRM00061
RIDUZiONE M.M. 3/4-1/2" RACMMRM00062
RIDUZIONE M.M.26X1,5 3/4" RACMMRM00065
RIDUZIONE M.M. 1” - 1/2" RACMMRM00070
RIDUZIONE M.M. 1”- 3/4 RACMMRM00071
RIDUZIONE M.M. 1” 1/4 - 1” RACMMRM00081
RIDUZIONE M.M. 1” 1/2" –3/4" RACMMRM00090
RIDUZIONE M.M. 1" 1/2"-1” RACMMRM00091
RIDUZIONE M.M. 1"1/4"-1" 1/2 RACMMRM00092
RIDUZIONE M.M. 2"-1 1/4 RACMMRM00100
RIDUZIONE M.M. 2”- 1.1/2" RACMMRM00101
RIDUZIONE M.M. 18x1,5 - 3/8" RACMMRM00278
RIDUZIONE M.F.
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
RIDUZIONE M.F. 3/8"  - 1/8” RACMMRMF0030
RIDUZIONE M.F. 3/8”  - 1/4" RACMMRMF0033
RIDUZIONE M. F. 1/2" - 1/4" RACMMRMF0042
RIDUZIONE M.F. 1/2"   - 3/8" RACMMRMF0045
RIDUZIONE M.F. 3/4"  – 1/4" RACMMRMF0060
RIDUZIONE M.F. 3/4"  – 3/8 RACMMRMF0061
RIDUZIONE M.F. 3/4"  – 1/2 RACMMRMF0063
RIDUZIONE M.F. 1” - 1/4" RACMMRMF0070
RIDUZIONE M.F. 1”  - 3/8" RACMMRMF0071
RIDUZIONE M.F. 1”  - 1/2" RACMMRMF0073
RIDUZIONE M.F. 1"1/4" –1/2" RACMMRMF0079
RIDUZIONE M.F. 1” 1/4" – 3/4" RACMMRMF0080
RIDUZIONE M.F. 1” 1/2" – 3/4" RACMMRMF0090
RIDUZIONE M.F. 1” 1/2 - 1” RACMMRMF0091
RIDUZIONE M.F. 2" - 1" RACMMRMF0100
RIDUZIONE M.F. 2" - 1"1/4" RACMMRMF0101
RIDUZIONE M.F. 2” - 1"1/2" RACMMRMF01 02
PASSAPARETE CON DADO
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
PASSAPARETE GAS MM FIL. 1/4 +D RACMMGPMF010
PASSAPARETE GAS MM FIL. 3/8 +D RACMMGPMF030
PASSAPARETE GAS MM FIL. 1/2 +D RACMMGPMF040
PASSAP AR ETE GAS MM FIL. 3/4 +D RACMMGPMF060
Distribution
Speed Service